Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2017                                                                                               № 875

г. Алейск

О внесении изменений и дополнений
в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства в рамках
реализации муниципальной программы»,
утвержденный постановлением
администрации города Алейска от 07.07.2016 № 570

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункт 2.5. Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы» (далее – Регламент) внести следующие изменения и дополнения:

1.1. считать утратившим силу:

- постановление Администрации Алтайского края от 09.08.2011 № 437 «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов в целях поддержки мероприятий муниципальных целевых программ развития малого и среднего предпринимательства»;

- постановление администрации города Алейска от 23.09.2010 № 1122 долгосрочная целевая программа «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в городе Алейске» на 2009-2013 годы;

1.2. пункт 2.5. Регламента дополнить:

- постановление Правительства Алтайского края от 25.08.2017 № 321 «об утверждении порядка предоставления субсидий монопрофильным муниципальным образованиям в целях поддержки мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства»;

- постановление администрации города Алейска от 08.08.2014 № 988 «Об утверждении муниципальной программы «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в городе Алейске» на 2015-2019 годы».

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) разместить настоящее постановление  на официальном  сайте администрации города Алейска и опубликовать в  «Сборнике муниципальных правовых актов города  Алейска Алтайского края».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города О.Н. Степанову.

Заместитель главы
администрации города,
председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом администрации города                                                            О.Н. Степанова

[bookmark: _GoBack]